
 
 

UCHWAŁA NR LI/603/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej nr 167, na odcinkach położonych na terenie gminy 
Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Koszalin, ustala się na terenie gminy Miasto Koszalin 
przebieg drogi wojewódzkiej nr 167, na następujących odcinkach: 

1) ul. Połczyńska – na odcinku od skrzyżowania z ul. Działkową i ul. Sarzyńską do skrzyżowania z ul. 
Złotych Kłosów i ul. Seminaryjną: 

a) w obrębie 0048 Koszalin – w granicach działek ewidencyjnych nr: 2/4, 4/1, 6/5, 7/1, 8/6, 26/1, 27/1, 
28/1, 29/1, 30/1, 31/8, 31/10, 33/1, 34/14, 34/16, 34/18, 34/20, 74/1, 54, 59, 65/1, 35/12, 40/1, 52/3, 53/1, 
67/1, 

b) w obrębie 0049 Koszalin – w granicach działek ewidencyjnych nr: 1/4, 56/1, 53/3, 53/4, zgodnie z mapą 
poglądową stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ul. Władysława IV – na odcinku od skrzyżowania z Al. Monte Cassino do skrzyżowania z ul. Wąwozową 
w obrębie 0016 Koszalin – w granicach działki ewidencyjnej nr 1/6, zgodnie z mapą poglądową stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1636



    Załącznik nr 1 do Uchwały LI/603/24          

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 14 marca 2024 r. 
 

 

 

 
Legenda - 

przebieg drogi wojewódzkiej nr 167 w gminie Miasto Koszalin - ul. Połczyńska 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Działkową i ul. Sarzyńską 

do skrzyżowania z ul. Złotych Kłosów i ul. Seminaryjną 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1636
_______________________________________________________________________________________________________________



                   Załącznik nr 2 do Uchwały LI/603/24  

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 14 marca 2024 r. 
 

 

 

 
Legenda - 

przebieg drogi wojewódzkiej nr 167 w gminie Miasto Koszalin - ul. Władysława IV 

na odcinku od skrzyżowania z Al. Monte Cassino do skrzyżowania z ul. Wąwozową 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1636
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LI/603/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-19T09:54:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




